
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

16 грудня 2021 року 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 14.06.2013 року 

«Про надання згоди на прийняття до  

власності територіальної громади 

м. Лубни квартир» 

 

 Розглянувши клопотання Управління «УКРГАЗТЕХЗВ’ЯЗОК» АТ 

«УКРТРАНСГАЗ», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1. Внести зміни до п. 1 рішення Лубенської міської ради від 14.06.2013 

року «Про надання згоди на прийняття до власності територіальної громади  

м. Лубни квартир», виклавши його в наступній редакції:  

«1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради: 

- квартири, 3-кімнатної за адресою: м. Лубни, вул. Ватутіна генерала, 37,     

№ 136; 

- квартири, 3-кімнатної за адресою: м. Лубни, вул. Ватутіна генерала, 37,      

№ 140, 

що обліковуються на балансі філії «Управління «Укргазтехзв’язок» 

Акціонерного товариства «Укртрансгаз». 

2.   Рішення п’ятої сесії Лубенської міської ради сьомого скликання від 

19.02.2016 року «Про внесення змін до рішення міської ради від 14.06.2013 

року «Про надання згоди на прийняття до власності територіальної громади 

м. Лубни квартир» вважати таким, що втратило чинність. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.   
    

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


